ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

п, & . JWZO________

Г "1
О внесении изменения в
постановление администрации
городского округа город Елец
от 27.01.2020 №71
«О Наблюдательном Совете
Муниципального автономного
учреждения «Детский
оздоровительный центр города
Ельца «Белая Березка»

В связи с досрочным прекращением полномочий отдельных членов
Наблюдательного Совета Муниципального автономного учреждения
«Детский оздоровительный центр города Ельца «Белая Березка», в
соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного
учреждения «Детский оздоровительный центр города Ельца «Белая Березка»,
руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация
городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа
город Елец от 27.01.2020 № 71 «О Наблюдательном Совете Муниципального
автономного учреждения «Детский оздоровительный центр города Ельца
«Белая Березка», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Назначить членами Наблюдательного Совета Муниципального
автономного учреждения «Детский оздоровительный центр города Ельца
«Белая Березка» следующих лиц:

0 Селянина Майя Викторовна -  заместитель главы администрации
городского округа город Елец;

|  _ J

2) Воронова Галина Анатольевна

3) Королева Любовь Александровна

4) Спирин Михаил Михайлович

5) Неклюдова Елена Викторовна

6) Колчева Маргарита Евгеньевна

7) Алексеева Лариса Николаевна

8) Перегудов Евгений Викторович

9) Перегудова Светлана Сергеевна

-  начальник управления образования
администрации городского округа
город Елец;

-  заместитель председателя —
начальник отдела муниципального
имущества и арендных отношений
комитета имущественных
отношений администрации
городского округа город Елец;

-  директор ООО «Мегасервис»
(по согласованию);

-  пенсионер (по согласованию);

-  учитель-логопед Муниципального
автономного дошкольного
образовательного учреждения
«Детский сад № 15 города Ельца»;

-  Специалист по кадрам МАО ДОЦ
«Белая Березка»;

-  заведующий хозяйством МАО ДОЦ
«Белая Березка»;

-  сторож МАО ДОЦ «Белая
Березка».».

2. Директору Муниципального автономного учреждения «Детский
оздоровительный центр города Ельца «Белая Березка» П.В. Богданову
разместить сведения о составе Наблюдательного Совета Муниципального

тономного учреждения «Детский оздоровительный центр города Ельца
<' елая Березка» на официальном сайте для размещения информации о
осударственных (муниципальных) учреждениях в информационно-

«Интернет» в срок, не позднее пяти рабочих

возложить на
город Елец

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Глава
Тел

ш д и ш т ш
ММ дР@ ВО Й  РАБОТЫ И

настоящего постановления,
настоящего постановления

щии городского округа